ĐC: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 822501  - Fax : (02513) 824954

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:              /UBND-KTNS
V/v phối hợp quản lý, giám sát

hoạt động của hệ thống QTDND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày      tháng  11  năm 2025

   Kính gửi:

     - Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Khu vực 2;

     - Công an tỉnh;

     - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

     - UBND các xã, phường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 10037/NHNN-ATHT ngày

17/11/2025 của Ngân hàng Nhà nước Việt Nam về việc phối hợp quản lý, giám

sát hoạt động của hệ thống QTDND (Văn bản điện tử đính kèm); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị Ngân hàng Nhà nước chi nhánh Khu vực 2 chủ trì, phối hợp với

các sở, ban, ngành tỉnh; Công an tỉnh; UBND các xã, phường và các đơn vị có

liên quan đảm bảo an ninh trật tự, an toàn hoạt động của hệ thống các tổ chức tín

dụng, kịp thời xử lý các vi phạm pháp luật không để xảy ra tình trạng mất an

ninh trật tự tại địa phương theo đúng chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công

văn số 5043/VPCP-KTTH ngày 05/11/2025 và Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày

12/3/2019 về việc tăng cường giải pháp nhằm đảm bảo an toàn hoạt động, củng

cố vững chắc hệ thống quỹ tín dụng nhân dân./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS. (246B)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Nguyên

		2025-11-24T13:48:40+0700
	Nguyễn Văn Nguyên

		2025-11-24T16:11:01+0700

		2025-11-24T16:11:01+0700

		2025-11-24T16:11:01+0700

		2025-11-24T16:11:26+0700